SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP

TTYT HUYỆN HỒNG NGỰ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /QĐ-TTYTHN                 Hồng Ngự, ngày 06 tháng 01 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Quy chế chi tiêu nội bộ của

Trung tâm Y tế huyện Hồng Ngự

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN HỒNG NGỰ

Căn cứ Quyết định số 104/QĐ-UBND-TL ngày 02 tháng 11 năm 2017 Ủy

ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc thành lập Trung tâm Y tế huyện Hồng Ngự;

Căn cứ Quyết định số 16/QĐ-SYT ngày 03/01/2018 của Sở Y tế về việc ban

hành chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức, biên chế và mối quan hệ

công tác của Trung tâm Y tế huyện Hồng Ngự thuộc tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Nghị định số 43/2006/NĐ-CP ngày 25/4/2006 của Thủ tướng Chính

phủ quy định quyền tự chủ, tự chịu trách nhiệm về thực hiện nhiệm vụ, tổ chức bộ

máy, biên chế và tài chính đối với đơn vị sự nghiệp công lập; Thông tư số

71/2006/TT-BTC ngày 09/8/2006 của Bộ Tài chính về việc hướng dẫn thực hiện

Nghị định số 43/2006/TT-BTC ngày 25/4/2006 của Chính phủ quy định quyền tự

chủ, tự chịu trách nhiệm về thực hiện nhiệm vụ, tổ chức bộ máy, biên chế và tài

chính đối với đơn vị sự nghiệp công lập;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tài chính – Kế toán thuộc Trung tâm Y tế

huyện Hồng Ngự.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành “Quy chế chi tiêu nội bộ” của Trung tâm Y tế huyện Hồng

Ngự (có quy chế kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Điều 3. Trưởng phòng Tài chính - Kế toán, các khoa, phòng có liên quan và

toàn thể công chức, viên chức và người lao động thuộc Trung tâm Y tế huyện

Hồng Ngự có trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, TCKT/htloc.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Tâm

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-01-07T09:03:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Thanh Tâm<nttam.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-01-07T14:51:34+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trung tâm Y tế huyện Hồng Ngự<ttythongngu.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-01-07T14:51:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trung tâm Y tế huyện Hồng Ngự<ttythongngu.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!